Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Educação

Gerência de Compras, Contratos e Convênios

ERRATA AO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025

A Secretaria Municipal de Educação de Goiânia, neste ato representada pela Secretária
Municipal de Educação, GISELLE PEREIRA CAMPOS FARIA , no uso de suas prerrogativas legais,
conforme Decreto nº 11, de 1º de janeiro de 2025 , e tendo em vista o disposto no art. 7º, I e III, do
Anexo Único do Decreto nº 182, de 14 de janeiro de 2021, faz saber aos interessados quanto à
retificação do EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025/SME em relação ao valor médio dos
produtos Pão de queijo congelado e Queijo Muçarela.

RESOLVE tornar pública as seguintes retificações ao EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2025/SME:

I. Retificar os itens que mencionam o produto Pão de Queijo e Queijo Muçarela.

Onde se lê:

ANEXO II

DOS VALORES MÉDIOS

Os valores unitários médios por unidade obtidos por meio de pesquisa de mercado,
conforme especificações do Edital, são:

11 Pão de Queijo Congelado Kg 55.000 kg R$ 65,63
12 Queijo Muçarela Kg 40.000 kg R$ 37,29

 Leia-se:

ANEXO II

DOS VALORES MÉDIOS

Os valores unitários médios por unidade obtidos por meio de pesquisa de mercado,
conforme especificações do Edital, são:

11 Queijo Muçarela Kg 55.000 kg R$ 65,63
12 Pão de Queijo Congelado Kg 40.000 kg R$ 37,29

DOM Eletrônico Edição Nº 8495, de 12 de março de 2025. Página 80 de 153

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Os demais termos do EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025/SME e seus
Anexos, permanecem inalterados.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, na data da assinatura
eletrônica.

Prof.ª GISELLE PEREIRA CAMPOS FARIA
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 11, de 1º de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Giselle Pereira Campos Faria,
Secretária Municipal de Educação, em 10/03/2025, às 16:32, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 6282437 e
o código CRC 819F4664.

Rua 227-A, nº 331, Quadra 67-D -
- Bairro Setor Leste Universitário

CEP 74610-060 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 25.24.000002293-2 SEI Nº 6282437v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8495, de 12 de março de 2025. Página 81 de 153

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br